MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

Edital nº 37/2024/PROEX/IFG

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS NAS FUNÇÕES DE COORDENAÇÃO DE LOGÍSTICA, COORDENAÇÃO DO

ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO/RELATORIA NO PROJETO DE FORTALECIMENTO DE LIDERANÇAS DE MULHERES NEGRAS 2025

Resultado FinalResultado Final

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG), por meio da Pró-Reitoria de Extensão (PROEX), torna público o

resultado final do processo seletivo simplificado para bolsistas que exercerão as funções de Coordenação do Escritório (presencial), Coordenação de

Logística (presencial) e Apoio Administrativo/Relatoria (não presencial). Ao final do processo seletivo, as candidatas aprovadas atuarão no projeto

"Fortalecimento de Lideranças de Mulheres Negras 2025", regido pelo Edital nº 37/2024/PROEX/IFG.  Os horários e links das salas estão disponíveis

conforme tabela a seguir:

Nome

Pontuação de
acordo com o item

6.9 do Edital
37/2024 Proex-

IFG*

Resultado Final  - Apoio Administrativo/
Relatoria

Líviane Silva dos SantosLíviane Silva dos Santos 88,9  Selecionada de acordo com o item 4.1

Simone dos Santos PereiraSimone dos Santos Pereira 86,1 Cadastro de reserva

Nuala Leal de SouzaNuala Leal de Souza
MartinsMartins

77,8 Cadastro de reserva

Débora Rith Costa TeixeiraDébora Rith Costa Teixeira 76,1 Cadastro de reserva

Erika Benigna NascimentoErika Benigna Nascimento 65 Cadastro de reserva

Soraya YassineSoraya Yassine 56,1 Cadastro de reserva

Paula Cristina dos SantosPaula Cristina dos Santos 51,1 Cadastro de reserva

Gabriela Conceição da SilvaGabriela Conceição da Silva 42,2 Cadastro de reserva

* A nota foi calculada como a média aritméDca simples das notas obDdas nas etapas classificatórias: etapa 1 (análise
documental) e etapa 3 (entrevista), conforme o item 6.9 do Edital nº 37/2024/PROEX/IFG.

Nome

Pontuação de
acordo com o item

6.9 do Edital
37/2024 Proex-

IFG

Resultado Final - Coordenadora do Escritório

Terlúcia Maria da SilvaTerlúcia Maria da Silva 66,7 Selecionada de acordo com o item 4.1

	Documento assinado eletronicamente por: